
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

店舗 

移転先 

ゆめタウン呉1階 

（ATMコーナー側
そば

） 

臨時 

休業日 

2023年11月27日（月）～ 

2023年11月28日（火） 

営業 

再開日 
2023年11月29日（水） 

 

 

 

 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊庫 ゆめタウン呉出張所は、2023年11月29日（水）より、

1階フロアに移転することになりました。つきましては、店舗移転に伴い、 

以下のとおり臨時休業させていただきます。お客さまには大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 


